CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
CONSELHO ACADÊMICO SUPERIOR

ELEIÇÃO DE GESTORES – BIÊNIO 2015/16

CONVOCAÇÃO

          Eu, RONALDO COELHO ALVES BARROS,

Presidente  da  Comissão  Eleitoral,  instituída  na

Resolução  14/2014  CONSUP,  no  uso  das

atribuições  legais  e  regimentais,  venho  por  meio

deste para convocar os  Mesários abaixo que irão

trabalhar no  Campus I, Clínica Odontológica e

Centro  Administrativo para  participarem  de

reunião  no  dia  10  de  Outubro  de  2014 as  14

horas no auditório do Centro Administrativo da

Fundação UnirG.

Segue  abaixo  a  lista  com  os  nomes  e  as

observações:

Senhores e Senhoras,

Eu,  Ronaldo C.A, Barros,  venho por meio deste  convocar todos para uma
Reunião que acontecerá no dia 10 de outubro de 2014, Sexta-feira, às 14:00
horas, no Auditório Centro Administrativo, os nomes que seguem abaixo serão
para trabalhar nos locais do Campus I, Centro Administrativo e Odontologia.

ADRIANO ARÃO
ALANNA BUARQUE DE CARVALHO
AMANDA LOPES DA SILVA
ANA PAULA ALVES COELHO

1

BRENDA BISPO ARRUDA
CAIO HENRIQUE DE ARAUJO
CARLOS ALBERTO RODRIGUES COSTA
CAROLINA DOLORES DE SOUZA DOS SANTOS
DAYANA DA SILVA GOMES
DÊNIS LELLES VENÂNCIO
EDILIA GAMA PIMENTEL
FERNANDA GONÇALVES DE SOUZA
GABRIELLA NUNES CERQUEIRA
GLADSTON LOPES CARVALHO
GLENDA MARQUES MONTURIL
HELBER LOPES DE OLIVEIRA
JAMES DEAN CARLOS DE SOUSA
JEANDRA CORREA BRITO
JESSIANE CASTRO PEREIRA
JOAQUIM MARTINS SCAVONE
JOSIAS RIBEIRO PEREIRA
KEILA ALVES PEREIRA
LAYLLA FERNANDA LOPES DA SILVA
LETÍCIA DE FREITAS CALADO
LORENNA GONÇALVES BOTELHO
LUANNA DA SILVA RIBEIRO
LUCÉLIA FERNANDES ALVES
LUDIMILA RODRIGUES DOS SANTOS GALVAO
MARIANNA REIS ALVES
MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO
RHOGER GOMES COSTA
RIDSON MATHEUS DA COSTA CASTRO
RYBANNA MARQUES MONTURIL
SOLANO NERES DE ARAUJO
SUNEIRES SENA CABRAL
THAYNARA GUILHERME BARBOSA
VALDINEIA SANTOS DA SILVA SOUZA
VANILZA COUTINHO MIRANDA
WALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS ALVES
YASMIN OLIVEIRA LACERDA

Atenção:  Para  os  Mesários  que  são  servidores  terá  2  (dois)  dias  de  folga.
Atenção: Para os Mesários que são acadêmicos terá 30 (horas) complementares.
Atenção:  Será  dado  almoço,  lanche  da  tarde  e  jantar.
Atenção: Aquele que não poder comparecer na Reunião retornar o e-mail para ser
substituído.

2

Atenção: Os nomes que não estiverem nesta lista poderão ser chamados após a
Reunião.
Atenção: O não comparecimento implicará na substituição do mesmo.
Atenciosamente,

RONALDO C. A. BARROS

Presidente da Comissão Eleitoral
Proprietário de conta Gmail ronaldogpi@gmail.com

Gurupi/TO, 09 de Outubro de

2014.

Ronaldo Coelho Alves Barros
Presidente da Comissão Eleitoral

3

mailto:ronaldogpi@gmail.com